
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.11.2019, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen „ Smlouva“)

„Okružní křižovatky Nymburk -11/503 x 11/330 a 11/503 x 11/331“

Číslo smlouvy objednatele: S-3164/00066001/2019 
Číslo smlouvy zhotovitele: 190036

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
dále jen „KSÚS“

Město Nymburk
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČO: 00239500
DIČ: CZ00239500
jehož jménem jedná Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta
dále jen „Město Nymburk“

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

MaGe Construction, s.r.o.
se sídlem: Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
IČO: 24166189
DIČ: CZ24166189
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184802 
jejímž jménem jedná Ing. Filip Kostelecký, jednatel

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění 
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:



 
 

 

 

 

 
 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku 4. Doba a místo plnění a to následovně:

4.1 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo
dokončit a předat Objednateli do 11,5 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

Toto prodloužení o 5,5 měsíce je z důvodu nepředvídaných okolností, kterými je odlišné
uložení inženýrských sítí. Tyto sítě tak byly uloženy v rozporu s vyjádřením správců
inženýrských sítí.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:
a) Příloha č. 1 - Harmonogram prací

V Říčanech dne_________ V Praze dne_________

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA
ředitel

MaGe Construction, s.r.o.
Ing. Filip Kostelecký, jednatel

V Nymburce dne_________

Město Nymburk
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Harmonogram výstavby - 3.etapa

Okružní křižovatky Nymburk - 3. etapa (předběžný, po změnách)

týden

-1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Stavební objekt 01.04.2021 - předběžné určení data, bude potvrzeno či aktualizováno nejpozději 1.3.2021

SO 180

DIO
trvání uzavírek a DIO 3. etapy 4.etapa

SO190

Dopravní značení
inst. přech. DZ

1 " — 1 1 ■- 1 1 1-----i i í i ;

----------------------- 1-----------------------

1 odstr. přech. DZ

(SO103)

Sondy a přípravy k provedení přeložek sítí í í i i

S0101

Okružní křižovatka Zbožská

odtěžení

v. vrstev

odtěžení 

dodatečné

přeložky 

a související

přeložky 

sanace PP

—
krytí sítí

sanace PP

—
sanace PP

hutnění

štěrky

pláň, hut.

beton SC 

obruby

obruby, 

přídlažby

— 
zádlažba 

kruhu

—
pokl. AB 

vozovky

zálivky,

VDZ

—11
1 dokončovací
1 práce / rezerva

dokončovací 1
práce / rezerva 1

SO102

Okružní křižovatka Velké Valy
nedodělky atp.

přespárování 
zádi.

dokončo-vací i
-i i i

1
i

SO103

Úprava ulice Boleslavská

odtěžení

v. vrstev

odtěžení 

dodatečné

přeložky 

a související

přeložky 

sanace PP

krytí sítí 

sanace PP

sanace PP 

hutnění

štěrky

pláň, hut.

beton SC 

obruby

obruby, 

přídlažby

přídlažba

vozovky

pokl. AB

vozovky

zálivky,

VDZ

1
1 dokončovací
i práce / rezerva

dokončovací 1 
práce / rezerva i

SO104

Úprava ulice Zbožská

odtěžení

v. vrstev

odtěžení 

dodatečné

přeložky 

a související

přeložky 

sanace PP

krytí sítí 

sanace PP

sanace PP 

hutnění

štěrky

pláň, hut.

beton SC 

obruby

obruby, 

přídlažby

přídlažba 

vozovky

pokl. AB 

vozovky

zálivky,

VDZ

; dokončovací
■ práce / rezerva

dokončovací i i

práce / rezerva 1

SO106 1

Chodníky dokončovací práce

SO107

Předláždění chodníků

1 „ - . I. U . - ----------- -1 . “----- - - .1
1 !

----------------------- 1 1---------------------- 
1 1
i ;

SO301

Úprava odvodnění

přeložky 

kanalizace

přeložky 

kanalizace

přeložky 

kanalizace

drenáže a 

související

drenáže a

šachty

drenáže a

šachty

rektifikace

poklopů

rektifikace

poklopů

rektifikace

poklopů

???
dotaz na 
nroipktanta

SO311

Přeložka vodovodu km 0,090

přeložky 

vodovodu

přeložky 

vodovodu

přeložky 

vodovodu

přeložky 

vodovodu

— ----------------------- 1----------------------- 1 1

SO401

Veřejné osvětlení

přeložky

sítě

přeložky

sítě

přeložky

sítě

přeložky

sítě
i montáž

lamp

I montáž

■ lamp

1 !
montáž

lamp

(SO402)

(Přeložka a ochrana VN vedení ČEZ)

přeložky

VN

přeložky

VN

přeložky

VN

přeložky

VN

(SO403)

(Přeložka a ochrana NN vedení ČEZ)

přeložky

NN

přeložky

NN

přeložky

NN

přeložky

NN

1 rektifikace

■ výstupů ?

rektifikace 

výstupů ?

rektifikace 

výstupů ?

??? 11
'dotaz na ;
nrnipktanta ;

SO412

Přeložka a ochrana metalických kabelů CETIN

přeložky

data

přeložky

data

přeložky

data

přeložky

data

1 rektifikace 

í poklopů

rektifikace

poklopů

rektifikace

poklopů

???
dotaz na 
nrnipktanta

1 1

SO413

Přeložka a ochrana TKK+DK SŽDC

přeložky

SŽDC

přeložky

SŽDC

přeložky

SŽDC

přeložky

SŽDC

— 1 ------—

SOSOl

Přeložka STL plynovodu km 0,090

přeložky

STL

přeložky

STL

přeložky

STL

přeložky

STL i i 1
SO504

Přeložka NTL plynovodu km 0,090

přeložky

NTL

přeložky

NTL

přeložky

NTL

přeložky

NTL

----------------------- 1-----------------------

SO801

Vegetační úpravy

lít''
I i i i =

lili lili lili
III lili

 



2. etapa
- OK Velké Valy SO102
- OK Velké Valy 4 týdny, + 2 týdny dokončení
- práce na dotčené části chodníků SO106
- práce na dotčené části upravovaného odvodnění S0301 a veřejného osvětlení S0401 (á 4 týdny)
- přeložka vodovodu SO312 (3 týdny) nutno zároveň s SO311 (2 týdny) (nefunkční uzávěry, třeba vypustit řad) (-> překryv 2. a 3. etapy)
- dotčené přeložky IS (SO403,) SO412, SO503 a SO505 (á 2 týdny) a rektifikace vstupů KK SO411 (1 týden)
- odpovídající část vegetačních úprav SO801 (středový ostrov OK) a odpovídající část SDZ a VDZ SO190
- DIO SO180 - úplná uzavírka obou křižovatek Boleslavská x Velké Valy i Boleslavská x Zbožská a navazujících paprsků ul. Boleslavská, Velké Valy a Zbožská (<--> překryv 2. a 3. etapy) (4 týdny)
- objízdná trasa: mezi Poděbradská / Velké Valy a Boleslavská / Kolínská (tj. náměstí) po Palackého - V Kolonii - F. Schulze - Purkyňova - Tyršova, průjezd obousměrně nezakázán, ale navádění na OT v uvedeném směru, 

mezi Boleslavská / Kolínská (tj. náměstí) a Poděbradská / Velké Valy po Palackého, průjezd pouze jednosměrně v uvedeném směru
- v současnosti zákaz průjezdu nákladních vozidel centrem, v rámci stavby a OT zachováno (tranzit, mimo zásobování) - využití obchvatu silnice 1/38 východně od Nymburku
- koordinace s OT pro "Lysá n.L. sever" a "Lysá n.L. jih" v souvislosti s rekonstrukcí železničního nadjezdu ev.č. 272-006 v Lysé nad Labem (do 10/2019)
- časová kolize s případnými OT v rámci dalších souvisejících staveb (zatím neznámé) bude řešena aktuálně před vlastní stavbou
- místní obslužnost a přístup IZS zajištěny v průběhu celé realizace (vzhledem k rozsahu stavby od rekonstruovaných křižovatek do paprsků ulic Boleslavská, Zbožská a Velké Valy maximálně po křižovatku s další ulicí ve všech směrech)
- linky MHD BUS - návrh úpravy tras:

1.443 ze směru Čelákovice, Sadská a Zálabí a 1.493 ze směru Poděbrady, Kovanice a Zálabí ve směru na konečnou "Nymburk, HI. nádr." jedou po trase Kolínská - Náměstí Přemyslovců - Boleslavská - Smetanova - 2. května - Komenského -
- Boleslavská - V Kolonii přes zastávky "Nymburk, Nám." - "Nymburk, Nemocnice" - "Nymburk, V Kolonii"; během uzavírky budou 1.443 a 1.493 v tomto směru (Zálabí - nádraží) vedeny po stejné trase jako opačně ze směru od konečné 
"Nymburk, HI. nádr.” ve směru Zálabí, tj. po trase Kolínská - Náměstí Přemyslovců - Tyršova - Purkyňova - Zbožská - Jičínská - F. Schulze - V Kolonii přes zastávky "Nymburk, Nám." - "Nymburk, Kino" (pouze pro tento směr Zálabí - nádraží) -
- "Nymburk, Jičínská" - "Nymburk, F. Schulze" - "Nymburk, V Kolonii"; destinace zastávky "Nymburk, Nemocnice" ve Smetanově ul. bude obsloužena ze zastávky "Nymburk, Jičínská" v Jičínské ul.
1.497 mezi konečnými "Milovice, žel. st." a "Nymburk, HI. nádr." přes Kostomlaty n.L. jede obousměrně po trase Letců R.A.F. - Zbožská - Purkyňova - Tyršova - Náměstí Přemyslovců - Boleslavská - (Smetanova - 2. května - Komenského -
- Boleslavská) - V Kolonii (trasa v závorce neplatí pro opačný směr) přes zastávky "Nymburk, Letců R.A.F." - "Nymburk, Nám." (pouze pro směr Milovice - Nymburk) / "Nymburk, Kino" (pouze pro směr Nymburk - Milovice) - "Nymburk, 
Nemocnice" (pouze pro směr Milovice - Nymburk) - "Nymburk, V Kolonii"; během uzavírky bude 1.497 obousměrně vedena po trase Letců R.A.F. - Zbožská - Jičínská - F. Schulze - V Kolonii přes zastávky "Nymburk, Letců R.A.F." - "Nymburk, 
Jičínská" - "Nymburk, F. Schulze" - "Nymburk, V Kolonii"; smyčkou přes náměstí nebude zajíždět a zastávky "Nymburk, Nám.” / "Nymburk, Kino" nebudou obsluhovány; destinace zastávky "Nymburk, Nemocnice" ve Smetanově ul. Bude 
obsloužena ze zastávky "Nymburk, Jičínská" v Jičínské ul.

- přístup do nemocnice neumožněn z ul. Boleslavská, zajištěn z ul. Nerudova

3. etapa
- OK Zbožská SO101, ulice Boleslavská SO103 a Zbožská SO104
- OK Zbožská 8 týdnů, + 2 týdny dokončení, ul. Boleslavská a Zbožská 7 týdnů, + 2 týdny dokončení - vyjma prostoru Boleslavská x Smetanova a Zbožská x Nerudova (ponechat na závěr etapy)
- práce na dotčené části chodníků SO106 a SO107
- práce na dotčené části upravovaného odvodnění SO301 a veřejného osvětlení SO401 (á 7 týdnů)
- přeložka vodovodu SO311 (2 týdny) nutno zároveň s SO312 (3 týdny) (nefunkční uzávěry, třeba vypustit řad) (-> překryv 2. a 3. etapy)
- dotčené přeložky IS (SO402, SO403,) SO412, SO501 (á 2 týdny) a SO504 (3 týdny)
- odpovídající část vegetačních úprav SO801 (středový ostrov OK a nároží) a odpovídající část SDZ a VDZ S0190
- prostor Boleslavská x Smetanova a Zbožská x Nerudova, + 3 týdny v závěru etapy - kvůli zajištění přístupu do nemocnice, provozu linek MHD BUS a místní obslužnosti v předchozí převážné části etapy
- práce na dotčené části chodníků SO106 a S0107
- práce na dotčené části upravovaného odvodnění SO301 a veřejného osvětlení SO401 (á 2 týdny)
- dotčené přeložky IS (S0403,) SO413 (á 2 týdny) a SO412 (1 týden)
- DIO SO180 - úplná uzavírka křižovatky Boleslavská x Zbožská a navazujících paprsků ul. Boleslavská a Zbožská (10 týdnů)
- objízdná trasa: po Boleslavská - Velké Valy - Palackého - V Kolonii - F. Schulze - Purkyňova - Tyršova - Boleslavská, průjezd obousměrně nezakázán, ale navádění na OT v uvedeném směru
- v současnosti zákaz průjezdu nákladních vozidel centrem, v rámci stavby a OT zachováno (tranzit, mimo zásobování) - využití obchvatu silnice 1/38 východně od Nymburku
- koordinace s OT pro "Lysá n.L. sever" a "Lysá n.L. jih" v souvislosti s rekonstrukcí železničního nadjezdu ev.č. 272-006 v Lysé nad Labem (do 10/2019)
- časová kolize s případnými OT v rámci dalších souvisejících staveb (zatím neznámé) bude řešena aktuálně před vlastní stavbou
- místní obslužnost a přístup IZS zajištěny v průběhu celé realizace (vzhledem k rozsahu stavby od rekonstruovaných křižovatek do paprsků ulic Boleslavská, Zbožská a Velké Valy maximálně po křižovatku s další ulicí ve všech směrech)
- linky MHD BUS - návrh úpravy tras: dopravní režim 1.443,1. 493 a 1.497 bude stejný jako v průběhu 2. etapy
- přístup do nemocnice neumožněn z ul. Boleslavská, zajištěn z ul. Nerudova
- během prací v prostoru Boleslavská x Smetanova a Zbožská x Nerudova v závěru etapy bude ponechána oficiální objízdná trasa, ale bude umožněn již alespoň přístup do nemocnice z ul. Boleslavská (neumožněn z ul. Nerudova) a provoz 

linek MHD BUS po Boleslavské se zastávkou v nově zřízených oboustranných zálivech (náhrada za "Nymburk, Nemocnice" v ul. Smetanově), práce by probíhaly za dopravního omezení (1 jízdní pruh na SSZ)

4. etapa
- dokončovací práce
- doosázení vegetačních úprav S0801 (již bez středových ostrovů OK), doinstalace SDZ a VDZ SO190
- dodláždění chodníků SO106 a SO107
- DIO SO180 - pouze krátkodobá dopravní omezení při zachování provozu (případně 1 jízdní pruh na SSZ) a omezení pro chodce


		2021-02-17T15:55:57+0100




